第7号様式(第12条関係)

大垣市浄化槽設置整備事業補助金交付請求書

年　　月　　日

大垣市長　　　　　　　　　様

	補助対象者
	住所

	氏名

　　　　　年　　月　　日付けで確定通知を受けた大垣市浄化槽設置整備事業補助金を、次のとおり請求します。

　1　通知書番号　　　環衛第　　　　号

2　請求金額　　　　金　　　　　　　　　　　円　　（　　　　人槽相当）

3　補助金受取方法（口座振込扱い）
	振　込　先
	振込先金融機関
[bookmark: _GoBack]（銀行）
（農協）　　　　　　　（本　店）
（金庫）　　　　　　　（支　店）
（組合）　　　　　　　（出張所）
	預金種目

1　普　通
2　当　座

	 口座名義　フリガナ
 　　　　　漢字表記
	口座番号

※　注意事項
⑴　振込口座は、補助金交付申請者名義の口座に限ります。
⑵　補助金交付申請者が複数（共同申請）の場合は、そのなかのおひとりの方の名義の口座を書いてください。この場合、その振込口座名義人以外の方の同意を得たことを証する「補助金振込に関する同意書」（号外様式）を添付してください。